



عصر دیروز پخش زنده میزگرد فرهنگی مسعود پزشکیان که در حال رقابت با دیگر نامزدهای انتخاباتی است، دستخوش یک حاشیه پررنگ تر از متن شد. ماجرا از این قرار است که محمد فاضلی، فعال سیاسی اصلاح طلب که به همراه پزشکیان در برنامه میزگرد فرهنگی حاضر شده بود، در واکنش به اظهارات کارشناس برنامه، او را به «دروغگویی» متهم کرد و پس از اعتراض شهاب اسفندیاری به این اتهام، مجری برنامه از طرفین خواست که خود را کنترل کنند.

بانک مرکزی: اقتصاد ایران با رشد ۴٫۵ درصدی بالاترین رکورد ۷ سال اخیر را زد

## رشد اقتصادی در دولت رئیسی ۴ برابر دولت قبل

وزیر اقتصاد: تجربه تلخ دهه ۹۰ از صفحه اقتصاد پاک نمی‌شود

← ۷ ←



نگاهی به اقدامات رئیس جمهور شهید برای تأمین منافع کشور و مردم

### مدافع منافع ملی باشید #مثل\_رئیسی

چرا ظریف آمارهای پیشرفت کشور بدون وابسته‌سازی به برجام را سانسور کرد؟

### نجات از گرداب رکود و تورم سه‌رقمی با الگوی شهید رئیسی

President.ir

← ۴ ←

«ایران» از دستاوردهای شهید خدمت در سفرهای استانی حوزه زنان و خانواده گزارش می‌دهد

### از اشتغال بانوان تا تربیت فرزندان

دولت سیزدهم، اولین‌های زیادی در حوزه زنان و خانواده در کارنامه خود دارد، حالا با نگاهی به این کارنامه پر بار، در میان اولین‌های دولت سیزدهم، تصویب اعتبار ویژه برای زنان و خانواده در سفرهای استانی نیز جایگاه ویژه‌ای را به خود اختصاص داده است؛ امری که توانسته امیدواری را در شهرهای کوچک، روستاهای محروم و مناطق مرزی بارور کند.

← ۱۴ ←

سال ۱۴۰۲، بعد از نفت، مسکن و ساختمان بیشترین رشد را داشت

### جهش رشد بخش ساختمان از منفی ۱۵ تا مثبت ۱۷ درصد

← ۷ ←

رکوردزنی جدید به لحاظ تعداد جمعیت بیکار

### تعداد بیکاران در دولت سیزدهم ۱۳ درصد کمتر شد

تعداد شاغلان به ۲۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رسید

← ۶ ←

یادداشت

### نقش آفرینی در میدان انتخابات

حسام‌الدین برومند

سردبیر

واقعیت این است که «انتخابات» در جمهوری اسلامی ایران، یک صحنه نمایشی نیست و مردم در میدانی بزرگ، دست به انتخاب می‌زنند و ثمره این کنشگری ملی، «تولید قدرت» است. برای همین، چون «انتخابات» واقعی است و برای کشور و نظام «سرمایه اجتماعی» می‌سازد؛ دشمن به موازات این بزرگوار سرنوشت ساز تلاش می‌کند بر انتخابات ایران تأثیر بگذارد.

تجربه ۴۵ سال گذشته نشان می‌دهد دشمنان ایران کوشیده‌اند در هر دوره‌ای و به اقتضای شرایط، سناریوها و دسیسه‌هایی برای انتخابات ما تدارک ببینند. از یکسو؛ در چند انتخابات اخیر، همه تلاش دشمن این بود که چالش در مشارکت را در میدان انتخابات پیگیری کند و رأی ندادن! را آدرس بدهد و از سوی دیگر، چون دهه ۹۰ یک دهه خسارت‌بار در عرصه اقتصاد و سیاست خارجی بود انگیزه مردم در رأی دادن ضربه خورد.

کار بزرگ دولت شهید رئیسی طی سه سال این بود که به موازات آواربرداری و ترمیم شاخص‌های اقتصادی (به خصوص ارتقای رشد اقتصادی از صفر درصد به ۵ درصد)، امید و اعتماد را به جامعه برگرداند. شهادت او و همراهانش در مسیر خدمت بی‌منت، با

حماسه بزرگ مردم در مراسم تشییع میلیونی مصادف شد و اکنون این حماسه باعث شده تا انتخابات در شرایط فعلی بیش از گذشته موضوعیت یابد. همچنانکه رهبر حکیم انقلاب فرمودند: «حماسه انتخابات پیش رو تکمیل‌کننده حماسه بدرقه شهیدان خدمت است.»

اینجاست که دشمن، امروز دریافته است که مردم در انتخابات ۸ تیر حضور حداکثری خواهند داشت و در واقع تا همین جای کار هم مردم معادلات و محاسبات دشمن را بر هم زده‌اند. اکنون دشمن روی محور رأی ندادن تمرکز ندارد (هر چند که شاید برخی رسانه‌های ضدانقلاب و اپوزیسیون علیه انتخابات همه می‌کنند و مردم را به رأی ندادن تشویق می‌کنند) بلکه تلاش می‌کند روی افکار عمومی کشورمان تأثیر بگذارد. ساخت برخی دوقطبی‌های کذابی و آدرس‌های انحرافی-خواسته یا ناخواسته- بازی در زمین دشمن است.

در این میان برخی جریان‌های مرموز سیاسی به صورت تدریجی و البته با لطایف الحیل به میدان آمده‌اند تا در بزرگ‌ترین انتخابات روی ذهن مردم عملیات کنند و فضا را به سمتی سوق بدهند که به جای پرداختن به برنامه‌ها و ارزیابی عملکردها، حواشی را بر متن غلبه بدهند و پروژه بزرگ خودشان یعنی کم‌رنگ کردن گفتمان انقلاب اسلامی را اجرایی نمایند.

گفتمان انقلاب اسلامی بر خدمت، عدالت و پیشرفت تأکید دارد و معتقد است می‌شود هم قدرتمند شد و هم استقلال و عزت کشور را حفظ کرد. مظهر بارز

گفتمان انقلاب اسلامی، پیشرفت‌های موشکی و هسته‌ای و دفاعی ایران است که شمه کوچکی از آن در عملیات غرورآفرین «وعده صادق» و تأدیب و تنبیه رژیم صهیونیستی عیان و نمایان شد. این گفتمان قدرتمند این قابلیت را دارد که در عرصه‌های دیگر از جمله اقتصاد هم افتخارهای بزرگ بیافریند.

عجیب است که برخی جریان‌ها و رجال مسأله‌دار به میدان آمده‌اند تا گفتمان انقلاب را به زعم خود تعدیل کنند و این بیرون از فضای رقابت‌های سیاسی و حتی سلیق سیاسی است.

رساله جبهه انقلاب، همه دلسوزان کشور و همه نامزدهای محترم ریاست جمهوری این است که باید نگذارند عده‌ای، جدول دشمن را بر کنند و باید از میراث و دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی و میراث ارزشمند دولت شهید رئیسی حفاظت کرد. نباید گذاشت جماعتی سفسطه‌گرا یا مغالطه بازی دستاوردها را انکار کنند و کشور را به سمت تنش و حاشیه پیش ببرند.

### تیتراهای امروز

در نشست مشترک سخنگوی دولت و دو عضو کابینه مطرح شد

از پوشش فیبر نوری برای ۸ میلیون خانوار تا استخدام ۳۴۱ هزار نفر در دولت

← ۲ ←

سید حسن نصرالله در جریان سخنرانی به مناسبت شهادت «حاج ابوطالب»:

استراتژی مقاومت «کور و کر کردن» دشمن است

← ۵ ←

سرپرست معاونت امور پارلمانی ریاست جمهوری از تشکیل پرونده آتش سوزی بیمارستان قائم (عج) خبر داد

برکناری مدیر و بازداشت ۴ نفر

← ۱۰ ←

گزارش «ایران» از آخرین وضعیت امدادسانی به زلزله‌زدگان کاشمر

اسکان ۶۰۰۰ زلزله‌زده در ۸ اردوگاه اضطراری

طبق برآوردهای اولیه، بیش از هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در مناطق روستایی به دلیل بافت فرسوده و کلنگی خسارت دیده‌اند؛ عمده خسارت‌ها نیز مربوط به مناطق روستایی و بافت فرسوده شهر کاشمر است که با حضور گروه‌های ارزیاب در حال کارشناسی است.

← ۱۰ ←

### گفت‌وگو

در گفت‌وگو با معاون تنظیم بازار و توسعه کسب‌وکار ساترا با «ایران» مطرح شد

### ساترا

### در مسیر قانون

از ۱۵ سال پیش شبکه‌های نمایش خانگی در ایران فعالیت دارند و به مدیوم‌های فراگیر و پرمصرف میان رسانه‌های تصویری ایران تبدیل شده و علاوه بر آن، پلتفرم‌های اینترنتی دیگری نیز بر سر اینترنت وارد فضای کسب‌وکار شده‌اند.

← ۱۵ ←

### حوادث

از سوی قضات دیوان عالی کشور: حکم اعدام مربی فوتبال شکست

فرمانده فراجا:

سرقت و جرایم خشن از دغدغه‌های مردم و مسئولان است

جاساز شیشه‌و

هروئین از شکم اسب

تادل محموله سیمان

← ۹ ←